
Dámská běžecká obuv HOKA ONE ONE-Clifton 8 baby lavender/smoke

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Hoka One One. Běžecké tenisky dámské vynikají moderním designem a funkčností. Jsou
vyrobeny z odolných materiálů, které zajistí jejich trvanlivost. Model Clifton patří mezi oblíbené modely značky.
Běžecké boty Hoka se vyznačují nízkou hmotností. Mají prodyšný svršek ze síťoviny, který poskytne nohám
potřebnou ventilaci.

Značkové boty na běh se vážou na šňůrky. Měkká konstrukce na jazyku zabraňuje klouzání jazyka během běhu. K
pohodlí přispívá také polstrovaný límec bot. Prodloužená pata vzadu usnadňuje obouvání. Běžecké botasky se
vyznačují mezipodešví z EVA pěny, která poskytne tlumení a příjemný pocit během běhu. Tenisky Hoka disponují
konstrukcí Meta-Rocker, která podporuje přirozený pohyb a stabilitu v jednom. Podrážka běžecké obuvi má
výbornou přilnavost a trakci.

Detaily produktu:

běžecké tenisky dámské
moderní design
lehká konstrukce
prodyšný svršek
vázání na šňůrky
měkká konstrukce jazyka
pohodlné polstrování límce boty
prodloužená pata pomáhá při obouvání a vyzvání
mezipodešev z EVA pěny
konstrukce Meta-Rocker podporuje přirozený pohyb
podrážka s výbornou trakcí a přilnavostí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


